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CONnyTCTBYIOLLUE TOBAPDI

NEW

NEW

SVB-404PC

SVB-408PC

SVB-3124P

SVB-3116P

e 2 UPLink
e Ckopoctb nepepauun Ao 100 Mbit
e VLAN

e 2 UPLink
e Ckopoctb nepepauun oo 100 Mbit
e VLAN

e 2UPLink
e 2SFP
® YnpaBAsieMblii CBMTY M0 LiIEHE He YNPaBASIEMOro
e ABTOMaTMuecKan nepe3arpy3ka nopra
Npu 3aBUCAHWU
o YpaneHHas nepe3arpyska 060pya0BaHUs
npu nutanuu no POE
® PeryampoBKka Hanps)keHMs NOPTOB
e [pynnupoBKa nopToB
e VLAN



BAOKU
BECMNEPEBOWHOrO
MUTAHUA

BAOKHU
NMUTAHUA

SAT bbI-20 N Ew
SAT bbI-30A « 10 Awnep
SAT BBIN1-50A e 2AKbno 17 a/u

SAT bbI1-80PM-7-2  SAT bbI1-100

YO3P SVP-1215Y SAT b-3Y

SVP-121 SVP-122 SVP-123 SVP-125



NOAKAIOYEHUE
BUAEOKAMEPDI
K BAOKAM NMUTAHUA -~

SVP-1215Y

SAT bI1-3Y



NOAKAIOYEHUE

BUAEOKAMEPDI

BAOKAM NMUTAHUA
SAT B5N-20

S

SAT bbI1-50A YO3P-4



NMPUEMO-

NEPEAATUYUKH
SVT-101POE  External POE  SVT-201PI
SVT-305AH SVT-315T
MWUKPO®OHDI
SVT-M11 SVT-M12
OBbEKTUBDI

SVL-6 SVL-8 SVL-12 SVL-28 SVL-36



NOAKAIOYEHUE
MUKPOOOHA SVT-Mi12
K BUAEOKAMEPE

\\\*‘“‘\“e
© WO
V -

k)



NOAKAIOYEHUE
MUKPOOOHA SVT-Mi12
K BUAEOPEITMCTPATOPY



NOAKAIOYEHUE
MUKPOOOHA SVT-M11
K KAMEPE

Pa3bem nutaHua
C KAeMMHOW KOAOAKOM
(mama)

Jack 3.5

C KAeMMHOW KONOAKOWM
CurHan



NOAKAIOYEHUE
MUKPOOOHA SVT-M11
K BUAEOPEITMCTPATOPY

Pa3bem nutaHua
C KAeMMHOW KOAOAKOM
(mama)

Pasbem RCA

C KAeMMHOW KONOAKOWM
Curnan



NOAKAKOYEHUE SVT-305AH
AN NTEPEAAYU BUAEOCUTHANA
Mo BUTOU NAPE

-

UTP cat 5e/6
o000 oOO0S

Mepepatuuk MpuemMHUK



NOAKAKOYEHUE SVT-315T
AAA MEPEAAYY BUAEOCUTHANA
Mo BUTOU NAPE

JUTP cat5e/6

~~N ~~N

-

Mepepatunk MpuemHuk



NMOAKAKOYEHUE SVI-101 PoE
AN YBEAMYEHUA
AAUHHDbI TPACCDbI

-

120 m 120 m

120 m 120 m 120 m



NOAKAKOUYEHUE SVT-201PI
AAA MTOAAYU MUTAHUSA
HA CETEBOE YCTPOUCTBO

-



CONnyTCTBYIOLLUE TOBAPDI

KBK

UTP

FTP

ApPTHKYA

63-01-15-01 (BHYTpEHHUI)
63-01-15-02 (BHELLHWIA)
63-01-15-04 (BHELHWH)
63-01-15-05 (BHYTPEHHMIA)
63-01-15-06 (BHELLHWH)

ApPTHKYA

63-01-16-01
63-01-16-02
63-01-16-03
63-01-16-04
63-01-16-05
63-01-16-06
63-01-16-07
63-01-16-08
63-01-16-09
63-01-16-09HQ
63-01-16-10
63-01-16-11
63-01-17-02
63-01-17-03
63-01-17-05

Auametp
LleHTPaAbHOM XHAbI
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
KoanuectBo
nap*
2PR
2PR
2PR
2PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR
4PR

Aunametp
NUTaHKUA
0.5
0.2 x 16 wr.
0.2 x 16 wr.
0.75
0.5

Martepuan**

Cu
cu

OnneTka

48 wr.
96 wr.
98 wr.
98 wr.
98 wr.

Kateropus

5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e
5e

06wwii
AMamerTp
3.8
6.6
6.6
75
6.7

KBK-B2x0,75 mm (12V) KBK-M2x0,75 mm (12V)
KBK-B2x 0,5 mm (12V) KBK-B 2x 0,5 mm (12V)

4 PR (outdoor)

4 PR (indoor)

2 PR (indoor)

* 2PR - 2 napbl NpoBOAOB;  *** Tun (AMameTp XuAbl):

4PR - 4 napbl NpoOBOAOB; ™nA-0.48 Mm
" CU-wens T HQ- 052
CCA - antOMUHUIA, NOKPbITbI# )
6eCKUCAOPOAHON MEABID; Tun (AMametp Xuabl) «B» (B HaUMeHOBaHWU Kabens) -

060n0uKka U3 noAuBUHUAXAOPUAA (MTBX)
AN BHYTPEHHEr0 MOHTaXa.
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